

Stantek Smede- og Maskinværksted ApS

Højerupvej 25, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 10 56 42 39

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Michael Askø Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stantek Smede- og Maskinværksted ApS
Højerupvej 25
4660 Store Heddinge

Telefon: 56502230
Hjemmeside: <https://www.stantek.dk/>

CVR-nr.: 10 56 42 39
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Nicklas Askø, direktør

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af smede- og maskinværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.269 t.kr. mod 3.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.269.070	3.000.355
2 Personaleomkostninger	-4.005.062	-1.727.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.036	-121.897
Driftsresultat	139.972	1.151.413
Andre finansielle indtægter	10.009	6.357
Øvrige finansielle omkostninger	-105.478	-85.350
Resultat før skat	44.503	1.072.420
Skat af årets resultat	-11.117	-241.440
Årets resultat	33.386	830.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	830.980
Disponeret fra overført resultat	-77.214	0
Disponeret i alt	33.386	830.980

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	48.156	48.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	631.244	707.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>679.400</u>	<u>755.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>679.400</u>	<u>755.318</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.345	28.340
Varebeholdninger i alt	<u>150.345</u>	<u>28.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.488.459	4.558.160
Igangværende arbejder for fremmed regning	287.545	0
Andre tilgodehavender	312.506	169.744
Periodeafgrænsningsposter	250.658	333.311
Tilgodehavender i alt	<u>2.339.168</u>	<u>5.061.215</u>
Likvide beholdninger	1.981.614	880.727
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.471.127</u>	<u>5.970.282</u>
Aktiver i alt	<u>5.150.527</u>	<u>6.725.600</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.631.457	2.708.671
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	2.942.057	2.908.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.432	305.903
Hensatte forpligtelser i alt	157.432	305.903
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	149.732	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.732	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	916.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	788.656	1.647.034
Selskabsskat	119.588	0
Anden gæld	993.062	947.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.901.306	3.511.026
Gældsforpligtelser i alt	2.051.038	3.511.026
Passiver i alt	5.150.527	6.725.600
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	285.585	0
	<u>285.585</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	285.585	0
Resultat af særlige poster netto	<u>285.585</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.750.575	1.610.380
Pensioner	201.921	83.832
Andre omkostninger til social sikring	52.566	32.833
	<u>4.005.062</u>	<u>1.727.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.708.671	1.877.691
Årets overførte overskud eller underskud	-77.214	830.980
	<u>2.631.457</u>	<u>2.708.671</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indenstående på sikringskonto t.kr. 258, er stillet til sikkerhed for al skyld til pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 140. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 14, 14 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 240.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 195. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Garantiforpligtelser:

Der er afgivet garantier for t.kr. 1.942.

Selskabet har en igangværende retssag med en underleverandør. Underleverandøren har rejst et krav på kr. 1,9 mio. mod selskabet. Selskabet har rejst et modkrav mod underleverandøren. Selskabets advokat oplyser derudover, at de forventer at vinde sagen.
